АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_17.06.2022_____ № _487_________                                                     с. Смоленское
О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
Руководствуясь ст. 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка:
Лот №1 - земельный участок с кадастровым номером 22:41:021223:346, общей площадью 236 кв. м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: объекты придорожного сервиса, расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Горная, 15 «В», цель использования: обслуживание автосервиса (без строительства).
2. Определить организатором аукциона: Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.).
3. Аукцион провести в форме аукциона открытого по составу участников и по форме подачи предложений о размере арендной платы.

4. Определить начальный размер ежегодной арендной платы за земельный участок в размере:

Лот №1 – 6369,31 руб. (Шесть тысяч триста шестьдесят девять рублей тридцать одна копейка).

5. Для проведения аукциона создать комиссию в составе:

председатель комиссии – Филатова Н.В. - начальник Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района;
заместитель председателя комиссии - Каньшина Ж.П. – главный специалист Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района;

члены комиссии:
Малец С.В. – управляющий делами Администрации Смоленского района;

Матвейчук Е.В. – главный специалист Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района;
Замоцный Р.Ю. – начальник Организационно-правового управления Администрации Смоленского района.
6. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева